

Váš dopis zn./ze dne:
MHMPXPM8PCZG/21.7.2023
Č. j.:
MHMP 1580870/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 1544457/2023

Vyřizuje/tel.:
Dagmar Kalendová
236 002 935
Počet listů/příloh: **1/5**
Datum:
26.07.2023

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane,

odbor účetnictví Magistrát hlavního města Prahy, jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), obdržel dne 21. července 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace s názvem Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb. (dále jen „Žádost“).

Podle Žádosti požadujete:

1. Kdy byla předložena MHMP účetní závěrka MČ Praha 9 za rok 2022.
2. V jakém členění byla předložena MHMP účetní závěrka MČ Praha 9 za rok 2022 (zda splňovala zákonem dané členění rozvaha /bilance/, výkaz zisku a ztráty, příloha, přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu).
3. V případě, že účetní závěrka MČ Praha 9 za rok 2022, jenž byla předložena MHMP, obsahovala i části příloha, přehled o peněžních tocích a přehled o změnách vlastního kapitálu, žádám dle výše uvedeného zákona, kdo a jakým způsobem účetní závěrku a každou jednotlivou přílohu podepsal, a případně kopii stránky s podpisem odpovědné osoby, která souhrnně či každý jednotlivý dokument podepsala.

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: odboru UCT MHMP, Jungmannova 29/36, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000

E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to:

1. Rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha vygenerované z účetních dat na Magistrátu hlavního města Prahy (MHMP) byly do Centrálního systému účetních informací státu (CSÚIS) odeslány dne 24. 2. 2023. Tyto výkazy zveřejňuje MF ČR na monitoru státní pokladny: <https://monitor.statnipokladna.cz/ucetni-jednotka/00063894/ucetni-zaverka/rozvaha?rad=t&obdobi=2212>

Přehled o změnách vlastního kapitálu a přehled o peněžních tocích se do CSÚIS za jednotlivé městské části nezasílají, viz §12 vyhl. č. 312/2014 Sb., o podmínkách sestavení účetních výkazů za Českou republiku.

Podepsané výkazy zasílá městská část na MHMP až po dokončených kontrolách v CSÚIS. Do podatelny MHMP byly doručeny dne **8. 3. 2023**.

2. Městská část předložila výkazy ve formátu daném vyhl. č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky.
3. V příloze zasíláme kopie prvních stran účetních výkazů podepsaných statutárním zástupcem a vedoucí oddělení účetnictví městské části.

S pozdravem

Ing. Pavel Rott
ředitel odboru účetnictví
podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Rozvaha
2. Výkaz zisku a ztráty
3. Příloha
4. Přehled o peněžních tocích
5. Přehled o změnách vlastního kapitálu